

信用取引の契約締結前交付書面（インターネット取引）新旧対照表（2021年7月19日）

（下線太字部分変更箇所）

新（改定後） ※2021年7月19日改定版

P27  
信用取引手数料表(インターネット、コールセンター取引)

《国内株式等信用取引》

■ インターネット取引手数料（モバイル端末取引含む）（上限）

➢ スタンダードプラン(制度信用・一般信用取引)

スタンダードプランは1注文の約定代金に応じて手数料が決まる手数料体系です。  
(省略)

➢ アクティブプラン(制度信用・一般信用取引)

アクティブプランは1日の約定代金合計額に応じて手数料が決まる手数料体系です。

1日の約定代金合計額	通常	大口優遇
100万円以下の場合	0円	無料 <sup>(注)</sup>
100万円を超え 200万円以下の場合	<b>800円（税込880円）</b>	
200万円を超える場合	以降、約定代金合計金額 100万円増加ごとに +400円（税込440円）	

(省略)

(2021年7月)

旧（改定前）

P27  
信用取引手数料表(インターネット、コールセンター取引)

《国内株式等信用取引》

■ インターネット取引手数料（モバイル端末取引含む）（上限）

➢ スタンダードプラン(制度信用・一般信用取引)

スタンダードプランは1注文の約定代金に応じて手数料が決まる手数料体系です。  
(省略)

➢ アクティブプラン(制度信用・一般信用取引)

アクティブプランは1日の約定代金合計額に応じて手数料が決まる手数料体系です。

1日の約定代金合計額	通常	大口優遇
100万円以下の場合	0円	無料 <sup>(注)</sup>
100万円を超え 200万円以下の場合	<b>877円（税込964円）</b>	
200万円を超える場合	以降、約定代金合計金額 100万円増加ごとに +400円（税込440円）	

(省略)

(2021年3月)

以上